П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Порядок
материально-технического и
организационного обеспечения деятельности
органов местного самоуправления
городского округа «Город Южно-Сахалинск,
утвержденный решением Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 18.09.2013
№ 887/53-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения
деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от18.09.2013 № 887/53-13-4, следующие изменения:

1) Статью 2.2 дополнить частью 11 следующего содержания «11) Выплата
единовременного поощрения, установленного в пунктах 3 и 5 части 1 настоящей статьи
Порядка, осуществляется с применением районного коэффициента и процентных
надбавок, предусмотренных федеральным законодательством и законодательством
Сахалинской области.»

2) Приложение 4 «Схема должностных окладов работников, осуществляющих
обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город
Южно-Сахалинск», размеры ежемесячной надбавки к должностным окладам работников
за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, размеры денежного
поощрения работников, требование к образованию» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,
осуществлять в 2016 году в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до
главных распорядителей бюджетных средств.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по экономике и бюджету Городской Думы города Южно-Сахалинска (Латыпов
А.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев